UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 04 tháng 11 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2024

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện chủ đề năm học 2024-2025 của ngành Giáo dục “Đổi mới sáng tạo, nâng

cao chất lượng, đoàn kết kỷ cương”.

- Tổ chức các hoạt động chào mừng kỉ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/ 1982-

20/11/2024).

          - Tổ chức Hội thi Văn nghệ chào mừng ngày nhà giáo Việt nam 20/11.

        -  Kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2023-2024 đối với học sinh lớp 4,5.

        -  Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch.

        - Tham gia Giải Đá cầu HS phổ thông năm học 2024-2025.

        - Tập huấn công tác PCCC do Công an TP tổ chức

          -Tham dự các chuyên đề cấp thị xã do phòng GD&ĐT TP tổ chức

          - Tham dự Khai mạc và trình bày biện pháp Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp tỉnh tại

Hạ Long.

* Nội dung cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Bộ phận thực

hiện

01-04/11  Phát động các PT thi đua chào mừng kỉ niệm 42 năm Ngày

Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2024)

Toàn trường

02/11 Tham  gia Hội thi Vì Quảng Ninh giỏi Tiếng Anh

(Qchampion) dành cho học sinh Tiểu học tại Hạ Long

GVTA, HS

04/11 Họp hội đồng sư phạm nhà trường và chuyên môn trường CBGVNV

04-30/11  Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch Ban KTNB

05/11
Phối hợp với Trạm y tế phường tổ chức cho HS uống thuốc

giun tại trường

GVCN, NV

PT Y tế

06/11
Tham gia hội thi Tiếng hát HS ngành Giáo dục chào mừng

TP Đông Triều vòng sơ khảo
TPTĐ, HS

07-9/11 Tham gia Giải Đá cầu HS phổ thông năm học 2024-2025. Đ/c My, HS

08/11 Tổ chức kiểm tra giữa học kì 1 đối với học sinh 4+5 BGH, Tổ 4+5

08/11
Tổng kết Hội thi Giáo viên dạy giỏi Tiểu học cấp Thành phố

năm học 2024-2025.

GV đạt GVDG

9-10/11 Tập huấn công tác phòng cháy chữa cháy
CBGVNV

được cử

12/11

Tham dự chuyên đề cấp thị xã về vận dụng chiến lược 6C

vào dạy học môn GDTC cấp Tiểu học.

PHT, GV dạy

GDTC

15/11
Phối hợp với Trung tâm Y tế TP tổ chức tiêm chủng TD

cho Hs lớp 2
NV PTY tế

19/11
Thi văn nghệ, chào mừng ngày Ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11
Toàn trường

20/11 Tổ chức mít tinh kỉ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam Toàn trường

(20/11/1982-20/11/2024)

28/11
Tham gia chuyên đề nâng cao chất lượng dạy học môn

Toán, HĐTN lớp 5 theo Chương trình GDPT 2018.
PHT, GV

28-30/11
Tham gia tập huấn các mô-đun trên hệ thống

dongtrieu.edu.vn phục vụ công tác quản trị và giảng dạy.
BGH, CNTT

29/11
Tham dự Khai mạc Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp

tỉnh tại Hạ Long.
PHT, GV

30/11
Tham dự phần thi trình bày giải pháp giáo viên dạy giỏi

tiểu học cấp tỉnh tại Hạ Long.
PHT, GV

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                              Trần Thị Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T16:50:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Hạnh<th.tha.tthanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!